
 

 

UCHWAŁA NR XII/112/25 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Resko na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c, d, i”, pkt 10 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 

z późn. zm.1)), Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 3.208.387,74 zł, w tym na zadania własne 

3.208.387,74 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 3.208.387,74 zł, w tym na zadania własne 

3.208.387,74 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt nie ulega zmianie. Deficyt w wysokości: 531.536,34 zł zostanie sfinansowany kredytem 

i pożyczkami w łącznej wysokości 369.042,86 zł, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikającym z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych oraz określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy w wysokości 11.393,43 zł i wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 w wysokości 151.100,05 zł. 

§ 4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody nie uległy zmianie 4.390.493,48 zł, 

2) rozchody nie uległy zmianie 3.858.957,14 zł. 

§ 5. Zmianie ulegają dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku Nr 9 do uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Resko na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.   

§ 6. Nie ulegają zmianie dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i dochody z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. Zmianie 

w klasyfikacji paragrafu ulegają wydatki w na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i  rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, ujęte w załączniku Nr 12 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Resko na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmianie w klasyfikacji budżetowej ulegają wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu 

sołeckiego, ujęte w załączniku Nr 22 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 

2025, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 620 i 621. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 3922



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Czaban 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3922



Załącznik nr 1 do uchwały nr XII/112/25 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 18 września 2025 r. 

Zmiany dochodów budżetu Gminy Resko na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność - 2 223 642,00 
 60016  Drogi publiczne gminne - 2 223 642,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
- 2 223 642,00 

758   Różne rozliczenia - 329 745,74 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 110 045,99 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 90 128,99 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 19 917,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy - 439 791,73 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

- 362 916,13 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

- 76 875,60 

852   Pomoc społeczna 25 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 25 000,00 
  0830 Wpływy z usług 25 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 700 000,00 
 85395  Pozostała działalność - 700 000,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

- 595 000,00 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

- 105 000,00 

855   Rodzina 20 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 15 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 15 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 450 000,00 
  0830 Wpływy z usług - 450 000,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 000,00 

Razem: - 3 208 387,74 

Po zmianach: 

 Dochody budżetu ogółem w wysokości                  69.356.392,20 zł 

  

 

tym:    dochody bieżące                                        55.944.194,60 zł 

dochody majątkowe                                              13.412.197,60 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3922



Załącznik nr 2 do uchwały nr XII/112/25 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 18 września 2025 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Resko na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność -2 220 642,00 
 60016  Drogi publiczne gminne -2 220 642,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 220 642,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 
 75495  Pozostała działalność 13 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

801   Oświata i wychowanie 70 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 
 80104  Przedszkola 35 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 15 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 270 300,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 170 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 170 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 40 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 
 85295  Pozostała działalność 55 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -1 590 530,85 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 14 769,15 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

14 769,15 

 85395  Pozostała działalność -1 605 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -88 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -162 300,01 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -595 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -105 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -646 899,99 

855   Rodzina -408 066,88 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 15 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 320,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3922



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 280,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -423 066,88 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 724,85 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -362 916,14 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -76 875,59 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 133,02 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia -133,02 
  4237 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -27,26 
  4239 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 27,26 
  4287 Zakup usług zdrowotnych -105,75 
  4289 Zakup usług zdrowotnych 105,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 238 551,99 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 113 045,99 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 128,99 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 917,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 65 006,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 006,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
 90095  Pozostała działalność 35 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -830,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -270,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 419 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 
 92113  Centra kultury i sztuki 400 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 400 000,00 
 92195  Pozostała działalność 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

Razem: -3 208 387,74 

Po zmianach:  

Wydatki budżetu ogółem w wysokości                  69.887.928,54 zł 

  

 

tym:    wydatki bieżące                                        53.580.255,58 zł 

wydatki majątkowe                                             16.307.672,96 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3922



Załącznik nr 3 do uchwały nr XII/112/25 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 18 września 2025 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Resko dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla 

jednostek spoza sektora jednostek publicznych w 2025 roku 

· Dotacje udzielane z budżetu Gminy Resko dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dzi

ał 
Rozdz

iał 
Paragra

f Treść 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

Przed 

zmianą Zmiana Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Zmian

a 
Po 

zmiani

e 
Przed 

zmianą 
Zmian

a 
Po 

zmianie 

801 80117 2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 

801 80195 6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 

851 85195 2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

900 90013 2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 500,0

0 0,00 130 500,00 

921 92113 2480 
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
2 100 000,00 400 

000,00 
2 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92113 6220 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 

921 92195 2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem: 2 100 000,00 400 

000,00 
2 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 253 

000,00  0,00 253 000,00 

· Dotacje udzielane z budżetu Gminy Resko dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdzia

ł Paragraf Treść 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie Przed 

zmianą Zmiana Po 

zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 75412 6239 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 750,00 0,00 106 750,00 

754 75412 2829 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 466,67 0,00 28 466,67 

754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
500 

000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3922



publicznego 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 0,00 242 000,00 

900 90026 2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 0,00 425 000,00 

926 92695 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

Razem: 500 

000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 042 216,67 5 000,00 1 047 

216,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3922



Załącznik nr 4 do uchwały nr XII/112/25 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 18 września 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Resko w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość przed 

zmianą 
Zmiana Wartość po 

zmianie 
756 

  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

250 000,00 0,00 250 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
250 000,00 0,00 250 000,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym 
60 000,00 0,00 60 000,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 190 000,00 0,00 190 000,00 

Razem 250 000,00 0,00 250 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość przed 

zmianą Zmiana Wartość po 

zmianie 
851   Ochrona zdrowia 338 224,66 0,00 338 224,66 
 85153  Zwalczanie narkomanii 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 336 724,66 0,00 336 724,66 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 
170 000,00 0,00 170 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 130,00 0,00 130,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 409,58 -1 500,00 78 909,58 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 103,00 0,00 14 103,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 907,00 0,00 1 907,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 100,00 1 500,00 7 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 077,24 0,00 10 077,24 
  4220 Zakup środków żywności 5 605,63 0,00 5 605,63 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 608,81 0,00 37 608,81 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 160,00 0,00 160,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 723,40 0,00 2 723,40 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 00,00 1 500,00 

Razem: 338 224,66 0,00 338 224,66 

Dochody 2025 r. plan: 250.000,00 zł, 

z czego plan dochodów na 01.01.2025 r.  230.000,00 zł oraz zwiększenie planu o 20.000,00 zł. 

Wydatki 2025 r. plan:  338.224,66 zł, 

z czego plan wydatków na 01.01.2025 r.  230.000,00 zł oraz suma niezrealizowanych wydatków z 2024 roku 

2.824,66 zł, dodatkowe środki brakujące do planu 105.400,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3922



Załącznik nr 5 do uchwały nr XII/112/25 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 18 września 2025 r. 

Zmiana planu wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego budżetu Gminy Resko  

w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana wydatków w Funduszu sołeckim Wartość 

600   Transport i łączność 3 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 000,00 
  6050 Sołectwo Siwkowice 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -7 500,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 
  4210 Sołectwo Łosośnica 3 000,00 
 90095  Pozostała działalność -10 500,00 
  4010 Sołectwo Siwkowice -2 450,00 
  4010 Sołectwo Łosośnica -2 450,00 
  4110 Sołectwo Siwkowice -415,00 
  4110 Sołectwo Łosośnica -415,00 
  4210 Sołectwo Łosośnica -4 426,50 
  4210 Sołectwo Łosośnica 4 426,50 
  4300 Sołectwo Gardzin -4 500,00 
  4440 Sołectwo Siwkowice -135,00 
  4440 Sołectwo Łosośnica -135,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 500,00 
 92195  Pozostała działalność 4 500,00 
  6050 Sołectwo Gardzin 4 500,00 

Razem Fundusz sołecki: 0,00 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana w pozostałych wydatkach Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 
 92195  Pozostała działalność 3 000,00 
  4300 Sołectwo Siwkowice 3 000,00 

Razem pozostałe wydatki: 3 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3922


		2025-09-25T11:50:13+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




